
 
COMUNE  DI  CURINGA 

(Provincia di Catanzaro) 
R.G. n.  162  del  19 APR. 2013 

 
AREA ASSETTO DEL TERRITORIO  

 
DETERMINAZIONE N.  66     DEL   15.04.2013  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per manutenzione automezzo  IVECO Daily CZ 560044 –  
                     Approvazione preventivo - 
________________________________________________________________________________                                            

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Premesso che : 
-occorre   provvedere  alla   riparazione   dell’automezzo IVECO Daily CZ 560044  in quanto  non 
funzionante : sost.freno, segnalatore usura freno, Kit pinza freno, liquido freni DOT 4 ,maniglia 
apriporta sx Daily, filtro olio, filtro gasolio filtro aria, olio motore 15w40,fanale posteriore IVECO 
completo, fanale posteriore sx IVECO completo, specchio laterale completo, coppia spazzole tergi, 
contributi smaltimento speciali ;   
- Considerato che : 
-ai sensi dell’art. 8 del regolamento comunale   per lavori ,forniture e servizi , approvato dal 
Consiglio Comunale  con atto n. 10 del 26.02.2010- per importi inferiori ad €  5.000 - la modalità di  
affidamento  degli interventi  avviene  mediante ricerca informale e/o  trattativa privata  diretta , 
previa attestazione  della congruità  dei prezzi  praticati  rilasciata dal responsabile del 
procedimento; 
-che allo scopo è stato chiesto all’Officina meccanica  Fiocca Elia  preventivo di spesa ;  
-che è stata effettuata indagine di mercato  ed  il prezzo offerto dalla ditta  Officina meccanica  
Fiocca Elia - Curinga   di € 715,00 IVA compresa  è ritenuto congruo ;   
Ritenuto  dover  approvare il preventivo di spesa, impegnare la spesa ed  affidare la  riparazione     
dell’automezzo  in argomento alla ditta  Officina meccanica  Fiocca Elia -Curinga   per il prezzo di 
€  715,00 IVA compresa   
Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

DETERMINA 
1)Approvare il preventivo di spesa  presentato  dalla ditta   Officina meccanica  Fiocca Elia -
Curinga   dell’importo  di  € 590,91  oltre IVA  per la  riparazione dell’automezzo Comunale 
IVECO Daily CZ 560044  ;  
2)affidare alla  ditta Ditta  Officina meccanica  Fiocca Elia -Curinga   la    riparazione  
dell’automezzo  di che trattasi per il prezzo di €715,00 IVA compresa ;  
3) l’intervento  ha il seguente codice CIG: X2F08586B7 
4)Impegnare la spesa  di €715,00 sul cap.770/10  “manutenzione automezzi comunali”.  
 
                                                                                                               Il Responsabile dell’Area  
                                                                                                      F. to : Ing. Luigi Ottavio Mancuso 
 



 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

                sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.-  

 

Curinga, lì  19 APR. 2013 

                                                 Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                            F . to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  19 APR. 2013 

 

                                                                             Il Responsabile dell’Albo 
                                                                         F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 


